His in casibus erat lentum & mucosum incidendum & evacuandum; quapropter exhibui conservam N. 29. aut si hæc sufficienter alvum vel urinam non movit, dedi conservam N. 53.

In usu similibus medicamentorum pro ratione symptomatum & virium aliquamdiu perseveravi.

Verum quamprimum vidi, tumorem esse minorem, molliorem, jussi: ut mane & vesperi totum corpus pannis laneis, fumo succini imprægnatis, probe fricaretur.

Intra breve tempus magnam tunc in melius mutationem adverti; etenim pulsus fuit liberior, rediit appetitus, & tumor est multum imminutus.

Morbo jam eousque mutato, exhibui vinum N. 58., & suasi, ægræ corpus leni ambulatione frequenter exercerent.

Hac methodo multas ægras spatio sex, septemve septimanarum restitui; & fluor albus penitus cessavit, & tempore menstruo sanguis sanus prodiit.

Aliæ fœminæ habuerunt fluorem album, absque eo, quod reliquo corpore tumuerint.

Facies tamen semper fuit pallida; cæteroque autem nil conquerebantur.

His exhibui misturam N. 73.

Sub initium fluor inde augebatur, & major materiei albæ, glutinosæ copia effluxit. Post-hac vero materies longe tenuior, & parcior prodiit, & sola hac mistura aliquamdiu continuata fluor quandoque penitus sistebatur.

Quandoque autem integre fisti hac mistura non potuit, licet multum fuerit imminutus, tunc autem pulvis N. 63. aliquoties alterno die datus, morbo finem imposuit.

Quædam fluore albo laborantes corpore erant extenuatæ, & tussicula sicca simul vexabantur.

Decocta emollientia, replentia, & mistura N. 73. his optime conduxerunt.

Hac ratione & pectori confulebatur, & illud quod in vasis uterinis stagnavit, solutum est, & benigno fluore evacuatum; neque inde vires debilitatæ sunt.

Contigit tunc sæpe: ut tussi sputa glutinosa cum magno levamine prodierint, & fluxus albus sensim integre desierit (suppono autem hic semper fluorem album simplicem, mitem, nulla acrimonia venerea &c. mistum)

Etenim quæ fluore venereo affectæ erant, & simul in pulmone labem habuerunt, eæ semper valde difficulter curatæ sunt, aut sensim tabe obierunt.

Si vero decoctis emollientibus pectus humectatum fuit, & glutinosum, quod in pulmonibus hæsit, sputis ita eductum, ut respiratio fuerit libera; & si tunc fluor albus sine ulla erosione adhuc continuavit, poterat & his aliquoties exhiberi pulvis N. 63.

Si autem ægræ hoc pulvere N. 63. debilitatæ sunt, & si fluxus non siluit, tunc optato cum successu datum est vinum N. 58.

Solo hoc vino reliquæ fluoris albi penitus sublatae sunt, & ægris rediit robur, color, & integra sanitas.